

## Toimintasuunnitelma 2023

Ohjaavia tavoitteita on kolme:

- 1) Olemme läsnä yhä useamman kaupunkilaisen elämässä, joita emme ole aiemmin tavoittaneet.
- 2) Alueen ihmiset ovat mukana työn suunnittelussa ja toteutuksessa.
- 3) Olemme yhteiskunnallinen vaikuttaja yhdessä alueen ihmisten kanssa.

Kaikessa toiminnan suunnittelussa ohjaavana periaatteena käytetään yhtä tai useampaa kolmesta ylätavoitteesta. Seurakunnan perustehtävät hoidetaan edelleen laadukkaasti. Kotitiimit aloittavat syyskuussa 2022. Jokainen kotitiimi muotoilee itselleen yhdestä kolmeen konkreettista tavoitetta ottaen huomioon yhteiset ylätavoitteet. Tiimien tavoitteet viedään tiedoksi seurakuntaneuvoston helmikuun kokoukseen.

Jatkuva strategiaproessi tarvitsee toimiakseen toimintaympäristön hahmotusta ja havainnointia sekä keskustelua, arviointia, reagointia ja uuden oppimista muuttuneissa tilanteissa. Tilannetiistain keskustelujen tavoitteena on lisätä yhteistä keskustelua toimintaympäristöstä ja niistä asioista, kokemuksista ja ilmiöistä, joita tiettyyn teemaan liittyen on havaittu. Koolle kutsutaan mahdollisimman moniääninen joukko luottamushenkilöitä, työntekijöitä, alueen asukkaita ja toimijoita, jotta yhteinen ymmärrys voi laajentua. Vuoden aikana kotitiimit ovat vastuussa tilannetiistaiden järjestämisestä yhdessä kirkkoherran kanssa.

Kaiken seurakunnan toiminnan tavoitteena on liittyä tämän ajan kysymyksiin, osallistua alueen asukkaiden elämään, kertoa sanoin ja teoin kirkon ydinsanomaa ja lisätä vastuunkantoa yhteisistä asioista. Yksi keskeinen tavoite on kehittää seurakuntaa kestävään suuntaan ilmaston, luonnon monimuotoisuuden, yhteiskuntavastuun, vähemmistöjen oikeuksien ja käytännön teologian tekemisen suhteen.

Vuoden 2023 toimintaan vaikuttaa vahvasti Malmin kirkon remontti, jonka vuoksi kirkko on pois käytöstä vuodet 2023-24. Seurakunta ei hanki väistötilaa remontin ajaksi, vaan toimintoja siirretään muihin toimipisteisiin ja joitain yksittäisiä toimintoja lisäksi sovitusti yhteistyökumppaneiden tiloihin.

Malmin kirkon remontin valmistuttua on pian edessä luopuminen joistain tiloista, ja siihen valmistautuminen aloitetaan vuonna 2023. Toimipisteiden vähentyessä seurakunnan on tarpeen löytää muita tapoja olla läsnä eri puolilla seurakunnan aluetta sekä fyysisesti että somen kautta. Vuonna 2023 kokeillaan alueyhdyshenkilöiden toimintaa. Työntekijöitä nimetään syyskaudella 2022 tietyn alueen yhdysenkilöiksi. Tavoite on vuonna 2023 löytää kultakin alueelta työntekijän kanssa yhteistyöhön asukkaita, joiden kanssa yhteydenpito olisi aktiivisempaa ja jotka osallistuisivat myös toiminnan suunnitteluun.

Vuonna 2023 aloittaa uusi seurakuntaneuvosto, ja yksi tärkeä tavoite on saada toiminta hyvin käyntiin riittävällä koulutuksella ja yhteisellä keskustelulla. Kaikkiin ehdokkaana olleisiin otetaan aktiivisesti yhteyttä ja kutsutaan heitä mukaan esim. Tilannetiistai-keskusteluihin ja kantamaan vastuuta alueyhdyshenkilöiden kanssa.

Vuoden 2023 viestinnällinen tavoite on toteuttaa vuoden aikana yksi laajasti tavoitettava kampanja myöhemmin valittavaan teemaan liittyen. Tämä olisi luontevaa liittää pääsiäiseen tai pyhäinpäivään, mutta on myös mahdollista valita jokin muu ajankohta.

Pyhäinpäivä on koko seurakunnan yhteinen painopiste, ja sen toteuttamiseen satsataan vahvasti. Tavoite on edelleen kehittää tapahtumaa vuoden 2022 kokemuksen ja palautteen pohjalta.